平成30年３月29日

各 位

会 社 名  株 式 会 社    魚      力

代表者名  代表取締役社長   山田雅之

 （コード番号  7596  東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画室長  山田虎生

 （ TEL．042－525－5600 ）

執行役員の異動及び子会社役員の異動に関するお知らせ（修正）

当社は、平成30年３月29日開催の取締役会において、執行役員及び子会社役員の

異動を決議いたしました。これに伴い、平成30年３月19日に開示いたしました「機

構改革、取締役及び執行役員の異動並びに子会社役員の異動に関するお知らせ」の

記載内容に変更が発生しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

○ 執行役員の異動及び子会社役員の異動（平成30年４月１日付）の修正

修正後 新役職名 氏  名 修正前 新役職名

株式会社大田魚力

代表取締役社長

兼株式会社シーフードワークス

代表取締役社長

長嶺 正広

執行役員 新規事業開発室長

兼株式会社シーフードワークス

代表取締役社長

新規事業開発室長 畑 大輔
株式会社大田魚力

代表取締役社長

以 上